
Hloh obecný květ mletý 100g

  

Normální kardiovaskulární zdraví, zdravé srdce a cévní systém, oběhový sastém, mozek, paměť,
vysoký krevní tlak, nervové funkce, spánek. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH189,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 189,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSalvia Paradise 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/hloh-obecny-mlety-kvet.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15518&virtuemart_category_id=1386&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=64&tmpl=component


Popis Hloh obecný - Crataegus leavigata, syn. C. oxycantha ve formě namletého prášku pro snadné a
rychlé užití!

Hloh obecný je opadavá listnatá dřevina, označovaná jako keř nebo malý strom, dorůstající až
8m výšky. Domovinou mu je Evropa a severní Afrika. Květenství je bílé, velmi silné aromatické
vůně, ve formě chocholíků. Květy jsou hlavním předmětem sběru, kvetou od května do června.

Hloh obecný působí především na srdce a krevní oběh. Příznivé účinky hlohu byly zaznamenány
zejména při jeho dlouhodobém užívání starými lidmi. Hloh obecný přispívá k udržení normálního
kardiovaskulárního zdraví. Ovlivňujě cirkulaci krve, což přispívá k normálním funkcím mozku a
paměti. Pomáhá udržovat zdravé srdce a cévní systém. Má pozitivní vliv na oběhové a nervové
funkce, normalizuje hladinu krevního tlaku u lidí trpících zýšeným tlakem. Dlouhodobé užívání
má relaxační účinky, které nám pomohou k dosažení zdravého spánku. Hloh obecný pomáhá
překonávat doprovodné příznaky menopauzy.

Tradiční užití: Jednu čajovou lžičku mletého květu rozmícháme ve vodě a vypijeme. Užíváme 3x
denně.

Upozornění: Nenahrazuje pestrou stravu. Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené
denní dávkování.

TIP na přípravu: Do sklenice s práškem přidáme pouze 2x více vody nežli pršku a rozmícháme na
pastu, kterou rozředíme tekutinou - nevznikají hrudky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

